
č

RD - opakované dodávky obalového materiálu a jednorázových výrobků t)í1 období 7/2018 - 12/2019

Rámcová dohoda
podle § 2079 a násl, zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I,
Smluvní strany

Prodávající
Název: První písecký velkoobchod, spol. s r.o,
Se sídlem: Za Pazdernou 1503, 397 01 Písek
Zastoupený(á): p
IČO: 4
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s,
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 679
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této rámcové dohody:
p, Miroslav Štěpka
telefon:
e-mail:

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova !93/26, České Budějovice, 370 74,
Zastoupená plk. Mgr, Ing, Ivanem Fantou, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku

Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky obalového
materiálu a jednorázových výrobků na období 7/2018 - 12/2019 (dále jen ,,zboží"),
specifikované v příloze č, l, která tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby Krajského
ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění,

III.
Doba plnění

l. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody, a to na
základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího,

l

l

Stránka 1|4



RD - opakované dodávky obalového niateriálu a jednorázových výrobků na obdobl 7/201 8 - 12/20 19

2. prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od
doručení příslušné dílčí objednávky.
3, O dodávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího
(p, Irena Tomková, tel.: 974 224 569) nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dodávky

IV.
Místo plnění

l, Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad OSM - OMTZ,
Plavská úl, 2, České Budějovice. Odpovědná osoba za příjem zboží - p. Jana Kubánková,
tel.: 974 224 543 nebo p. Irena Tomková, tel,: 974 224 569.

V,
Specifikace zboží a kupní cena

l, Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
dohody.
2, Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3, Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu
platnosti dohody, jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

VI.
Platební podmínky

l, prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2, Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu, Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje, Odbor spŕáYý majetku - oddělení materiálně technického
zabezpečení, Lannova 193/26, 370 74 Ceské Budějovice, případně předány odpovědné
osobě kupujícího za příjem zboží po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu,
Faktura musí být vždy viditelně označena: ,, ".
3, Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem,
4, Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí,
5, Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

I

Stránka 2|4



č.j. KRPC-59566/ČJ-2018-0200VO-VZJ

RD - opakované dodávky obalového materiálu íl jednorázových výrobků na období 7/2018 - 12/20 19

VII.
Odpovědnost za vady

l. prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
norrnami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové,
v originálním balení výrobce,
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat
u prodávajícího, Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit. Náhrada případné škody tímto není dotčena.

VIII.
Všeobecné dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (p. Kubánková nebo p. Tomková) kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží,
tento pak řádnost přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož jeden
výtisk kupující obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. Prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č, 1 dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.
5. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze č. l dohody, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvání dohody, Skutečný objem plnění se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
ČI. Ill,
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení,
4, Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X,
Platnost a úČinnost

l. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv, Obě smluvní strany se dohodly, že vklad do i'egistru smluv
provede kupující.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. prosince 2019.

ľ

l

l

j

i

l

r

;

;

l
i
iS

S(l·ánka3|4



RD - oi)akovílné dodávky obalového matcriálu a je(||)orázových výrobků na období 7/201 8 - 12/20 ĺ')

XI.
Další ujednání

l, V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnýrni ustanoveními občanského zákoníkll.
2. Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku Ill nebo další
podstatné náležitosti této doliody, od dohody odstoupit.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zinčny okolností dle § 1765
odst, 2 občanského zákoníku,
4, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plnčníín rámcové
dohody budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohoclou. Nedojcle-li k dohodě, budou spory
řešeny soLldl1ě.
5, Tato dohoda může být měněna nebo doplňována .jen písemnýini očíslovanými dodatky.
6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden
kupující,
7. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozuniitelné
vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýliodných podmínek, S celým obsahem rámcové dohody
jsou srozuniěni, což stvrzují svým podpisem,

Přílohy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží - l strana

Prodávající

V Písku
,,,. 2K ,7, 20N,

l

Kupující

V Českých Budeiovicích

d,,,, ;Z, 'M

i>\

<ý' '
'í:i:::,

:r i
E

.l'

Stránka 4|4



č.j.: KRPC-695G6/ČJ.2018.0200VO-VZJ
počat stran: 1

PoRČ, " ' Název poptávaného malertálu ml, pKdpokládaný Gena za mj, Cena ú m,j. 'Cena celkem cena ce|kqm

, počet m.|, bez dph 1N1 vc, dph fKčj hez dph m vp, dph [Kč1 ,
l, Pytel transparenfnl extra silný plaslový 60 x120cm, ks 1200

, maleriál LPDE, sIla min, 200µ, barva nezákží 1(3,90 Kč 20,45 KC 20 280,00 Kč 24 538,80 Kč
|1 Ň

Pytel papírový 3 - vrslvý 65x120 cm, starídardnl papírové
2. pytle otevřoné, |Bpené s dobrou pevností a odolnostf proll ks 1500

protržení vyrobeny z vysoce kvalltnlho materiálu 18,90 Kč 22,87 Kč 28 350,00 Kč 34 303,50 KČ

j, Pylkí plastové 70X110 cm - role /25k$, opatřeny parforacl role (JOOna odtrženi, barva nezáležl, materlál LPDE, sIla min. 50µ 66,00 Kč 78,65 Kč 32 600,00 Kč 39 325,00 Kč

4, Ekondmlcké' pýl|g na odpadky v roll 601/30 ks, síla m|n.7µ0 rolo 2000mjn. 55 x 7? 'jm , , 26,00 kc 31,46 kč 52 000,00 kč 62 920,00 kč

S, ALU fólie (alobal) role 28 cm x 30 m, 9 µm role BOO 32,QO Kč 38,72 Kč 25 600,00 KC 30 976,00

6. ALU fólk (alobal) rola 45 cm x 150 m, 18 µm extra pevný role 5 189,00 Kč 228,69 KC 945,00 KC ľ 143,46 Kč

7, Potravinová (ólle 30 cm x 300 m rok 50 35,00 kč 42,35 Kč 1 750,00 Kč 2 117,5q KC ,

8. Smršťovací f6lie na potraviny PE 45 cm x 300 m rolo 20 45,00 K¢ 54,45 kc 900,00 Kč 1 089,Q0 Kč

9. Éólle zak'rývací 4 x 5 m lransparent'nl, materiál HOPE, sIla ks 1 000min, 7 µm 6,00 kč 9,68 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
l l Ĺ

10. Taška mikrokn z HOPE nosn. 3kg průhkdná rolel 250 ks role 100 12,00 Kč 14,52 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

11, Taška mlkrolan z HOPE nosn. 5,5kg, 48 x 28 cm, B µ, v baleni 100odkháva¢m svazku, 100ks/bakní ,13,50 Kč 16,34 Kč 350,00 Kij l 633,50 Kč

12, Taška mikroten z HDPE nosn, 10 kg, 55 x 3Ó cm, 9 µě v balení 100odtrhávacím svazku, í00ks/balenl 17,20 Kč 20,81 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč
lTaška mikroten z hope 1?5 + 12 x45 cm/4 kg bílá bloko bakní 100

13· 100ks/balenl 11,90 kč 14,,40 Kč , 1 190,00 Kč 1 439,90 Kč
TaŠky na tříděný odpad v barevné komblnaci žlutá, modrá,

]4, červená. Vyrabtmy z omyvalelné igdítové pIachlov1ny. ks 60
Rozměr: cca 850X300X850 65,00 Kč 70,65 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 K¢

1$, Sáčky kupecké 1 kg - 17 x 28 cm - sáčky pro bakmi l kg 20polravln 19,00 Kč 22,99 Kč 3(J0,00 Kč 459,80 Kč

]6, Sáčky kupecké 3kg - 25 x 41 cm - sáčky pĹo balÍmĹ 1 kg 20polravhí , 45,00 KC 64,45 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

17, sáčky kupocké nosnost 5kg - sáčky pro baleni potravin. l kg 20 51,50 Kč 62,32 Kč f 030,00 Kč 1 248,30 Kč

18, Balici papír pergamon - vhodné prQ řiejškšÍ použltl baleni ľ kg 10potravin, 45 g/m2 - Archy 72xíoo cm 37,50 kč 45,38 Kč , , 375,00 kč 463,76 kč

19. Tácek papírový 16 x 23 cm 100ks/balení baleni 30 25,60 Kč 30,98 KC ,768,00 Kč 929,2(J Kč

20, Kelímek na kávu pladový hnědý 0,18 íl lOOks bdení 100 11,90 Kč 14,40 Kč 1190,00KČ 1 439,90 Kč

21. Kelímek plastový bílý 0,3 1/ 100 ks balení 100 13,90 KC 16,82 Kč 1 390,00 KČ 1 681,90 Kč

22. Kellmek pladový bílý 0,5 1/ 100 ks baleni 100 14,90 KC 18,03 Kč 1 490,00 kč 1 802,90 Kč

23, Talíř plaslový mělký bílý pp, vhodný do mikrovlnné troubyt baleni tonedělený průměr 20,5cm/100ks 15,50 Kč 18,78 kč 1Ei5,00 Kč 187,56 Kč

24, Talíř plastový hluboký' bílý pp, vhodný do mlkmvlnné balení 10(rouby, průměr 22-23cm/100ks 16,90 Kč 20,45 KC 189,00 5¢ 204,49 Kó

25, Mlska kulatá PP bílá, vhodná do mikrovlnné trouby, 350 baleni 10ml/100ks 25,50 kč 30,86 kč 255,00 kč 308,55 KC

26, Miska kulatá PP bílá, vhodná do mikrovlnné lrouby, 500 bdení 100ml/100ks , 28,90 kč 34,97 kč 2 890,00 kč 3 498,90 Kč
27, Lžlce17 cm jidelnf z ph- jednorázová, 100ks/balenl bnlen1 100 15,50 Kč 1ťj,7(3 Kč l 550,00 Kč 1 875,50 Kč

28. Lžička 12,5 cm jídelní z PH- jednorázová, 100ks/balenl baleni 50 17,50 Kč 21,18 Kč 875,00 Kč 1 058,75 Kč

29, Plaslovó michátko 11 cm, 1Q00ks/balaní baleni 10 18,90 Kč 22,87 Kč 189,00 Kč 228,69 Kč

30, Nůž jiddni 17 cm z ph jednorázový, tOOks/bakmf balení 50 19,12 Kč 23,14 Kč 956,00 Kč 156,76 Kč

31. Vldlička jldelnl 17 cm z PH jednorázová, 100ks/balenf baleni 50 19,12 Kč 23,14 Kč 956,00 Kč 1 166,76 KC

32, Aluminiové tácky- podnos oválný mělký pro jodmrázové balení 200použití cca 35,( x 24,3 cm, 10 k$/ba|qni 16,90 KC 19,24 KC 3 1E)0,00 Kč 3 847,80 Kč

33, Alumlnlové tácky- podnos oválný mělký pro jednorázové balení 200použlči cca 43 x 28,6 cm, 5ks/balenl 18,90 Kč 22,87 Kč 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč

34. Alumlniové tácky- podnos oválný mělký Plo jeánorázové balení 200použili cca 54,8 x 35,9 cm, 5ks/bak)nl , , 42,90 Kč 51,9$ KČ 8 580,00 KC 10 381,80 Kč

Ptiioha č, l: spcícifikaco a ceny zboží
k RD - Opakované dodávky obabvého materiálu a ]Bdflorézových výrobků na období 7/2018 - 12/2019

Celková nabídková cena v KČ: 190 993,00 Kč 231 102,00 Kč

DodavdQi vyplnl všechna nevyplněná pole bílé barvy, os(atni polo jsou uzamčenal
Zadavatel nepHµouš(1 variantnl lbčeM a požaduje doddat technickou speciHkacl uvedenou v tabulcol

Poptávané množs(v1, které jo uvoděno v tabnlce, je pouzo objem za dobu trvání Bmlouvyj skutočný objom ptriěnl 6ě múZe na základě potřeb J
kupujlclho měnlll

;
íi
i

i

i
!
ll
.tí

l

l
iéŕi
l
ŕl
i
í

i

i

I
l

il
;

i
i
:
S

í

i

í

l
l
l
l
i
l
f
ie
í

í

'Š

j

;

C
í

l
l
!
i
fl
!
iS
Ĺ

l
k

l
)

h

l
íe
i

:
C

ľ




